
S t r a n i c a  4 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XXII. 03. ožujka 2015. godine BROJ 2  
 

 
Na temelju članka 26. stavak 1. točka 25. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – proč. tekst), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru na svojoj 19. sjednici održanoj dana 02. ožujka 2015. godine, 
donijelo je  
 
 

  Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Polugodišnjeg izvješća o radu gradonačelnika  

za razdoblje od 01. srpnja 2014. do 31. prosinca 2014. godine 
 

1. Usvaja se Polugodišnje izvješće o radu gradonačelnika za razdoblje od 01. srpnja 
2014. do 31. prosinca 2014. godine. 
 

2. Polugodišnje izvješće o radu gradonačelnika za razdoblje od 01. srpnja 2014. do 31. 
prosinca 2014. godine čini sastavnicu ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak o usvajanju Polugodišnjeg izvješća o radu gradonačelnika za 

razdoblje od 01. srpnja 2014. godine do 31. prosinca 2014. godine objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“.  
 
 

KLASA:  022-01/14-01/19 
URBROJ: 2198/16-02-15-8 
Biograd na Moru,  dana 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRAD NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

Na temelju članaka 30. i 32. Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 117/93., 69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 
59/01., 107/01., 117/01., 150/02., 147/03., 132/06., 26/07. – Odluka Ustavnog suda RH, 
73/08. i 25/12.) i članka 26. stavak Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13 i 8/13. – proč. tekst), Gradsko vijeće Grada Biograda na 
Moru, na svojoj 19. sjednici održanoj dana 02. ožujka 2015. godine donijelo je 

 



S t r a n i c a  4 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o gradskim porezima i  

prirezu na dohodak Grada Biograda na Moru 
 

Članak 1. 
U Odluci o gradskim porezima i prirezu na dohodak Grada Biograda na Moru 

(„Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 11/14.) članak 8. mijenja se i glasi: 
 
„Obračunsko razdoblje poreza na potrošnju je od prvog do posljednjeg dana u 

mjesecu. 
Utvrđenu obvezu poreza na potrošnju za obračunsko razdoblje iz stavka 1. ovog 

članka porezni obveznik iz članka 7. stavak 1. ove Odluke iskazuje na Obrascu PP-MI-PO i 
predaje ga do 20. dana u mjesecu za prethodni mjesec. Utvrđenu obvezu porezni obveznik 
dužan je platiti do posljednjeg dana u mjesecu za prethodni mjesec. 

Obrazac iz stavka 2. ovog članka podnosi se Odsjeku za gospodarstvo i financije 
Jedinstvenog upravnog odjela Grada Biograda na Moru pojedinačno za svaki poslovni 
prostor.“ 

 
Članak 2. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluka o gradskim porezima i prirezu na 
dohodak Grada Biograda na Moru stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Biograda na Moru. 
 

 
KLASA: 410-01/14-01/02 
URBROJ: 2198/16-02-15-12 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 106/036., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13. – proč. tekst) Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici 
održanoj dana 02. ožujka  2015. godine, jednoglasno je donijelo sljedeću 
 
 

O D L U K U 
o nedavanju suglasnosti 

 
Gradu Makarska za privremeni prihvat komunalnog otpada na odlagalište otpada 

„Baštijunski brig“ prema predloženom Prijedlogu Odluke o davanju suglasnosti Gradu 
Makarska za privremeni prihvat komunalnog otpada na odlagalište otpada „Baštijunski brig“, 
KLASA: 363-01/14-01/27, URBROJ: 2198/16-01-15-4 od 27. siječnja 2015. godine. 

 
Ova Odluka stupa na danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA: 363-01/14-01/27 



S t r a n i c a  4 3               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

URBROJ: 2198/16-02-15-7 
Biograd na Moru, dana 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRAD NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12) i 

članka 26. stavka 1. točka 6. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru" broj 5/09 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na 19. sjednici, 
održanoj 2. ožujka 2015. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o kratkoročnom zaduženju 

 
Članak 1. 

Grad Biograd na Moru kratkoročno će se zadužiti kod poslovnih banaka podizanjem: 
• kratkoročnog kredita i 
• kratkoročnog kredita u vidu prekoračenja po žiro-računu. 

 
Članak 2. 

Grad Biograd na Moru kratkoročno će se zadužiti za premošćivanje jaza nastalog 
zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza. 
 

Članak 3. 
Odobrava se podizanja kratkoročnog kredita u iznos od 2,000.000,00 kuna, s rokom 

vraćanja do 30. rujna 2015. godine, uz uobičajene kamate i naknadu poslovne banke. 
 

Kratkoročni kredit podići će se kod Veneto banke d.d. Zagreb. 
 

Članak 4. 
Grad Biograd na Moru kratkoročno će se zadužiti u vidu prekoračenja po računu, za 

premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza. 
 
Odobrava se podizanje kratkoročnog kredita u vidu prekoračenja po računu, u iznosu 

do 1,000.000,00 kuna, s rokom vraćanja do 31. listopada 2015. godine, uz uobičajene 
kamate i naknadu poslovne banke. 

 
Kratkoročni kredit u vidu prekoračenja po računu, podići će se kod poslovne banke, 

Societe Generale – Splitske banke d.d. Split. 
 

Članak 5. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da može zaključiti Ugovore o kratkoročnom kreditu iz 

članka 3. i 4. ove Odluke. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Grada Biograda na Moru“. 
 
 



S t r a n i c a  4 4               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
Klasa: 403-01/15-01/01 
Urbroj: 2198/16-02-15-5 
Biograd na Moru, 2. ožujka 2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
 Melanija Ražov Radas, dr.med. 

 
*** 

Na temelju članka 25. stavak 1. točka 25. i članka 51. Statuta Grada Biograda na 
Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13 i 8/13. – proč. tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici održanoj dana 02. ožujka 
2015. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Bošane d. o. o. za 2012. godinu 

 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Bošane d. o. o. za 2012. godinu. 
 

2. Izvješće iz točke 1. čini sastavnicu ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 

KLASA: 400-01/13-01/07 
URBROJ: 2198/16-02-15-5 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

Na temelju članka 25. stavak 1. točka 25. i članka 51. Statuta Grada Biograda na 
Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13 i 8/13. – proč. tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici održanoj dana 02. ožujka 
2015. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Bošane d. o. o. za 2013. godinu 

 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Bošane d. o. o. za 2013. godinu. 
 

2. Izvješće iz točke 1. čini sastavnicu ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 



S t r a n i c a  4 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
KLASA: 363-01/14-01/11 
URBROJ: 2198/16-02-15-5 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

Na temelju članka 25. stavak 1. točka 25. i članka 51. Statuta Grada Biograda na 
Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13 i 8/13. – proč. tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici održanoj dana 02. ožujka 
2015. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Komunalca d. o. o. Biograd na Moru  

za 2012. godinu 
 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Komunalca d. o. o. Biograd na Moru za 

2012. godinu. 
 

2. Izvješće iz točke 1. čini sastavnicu ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 

KLASA: 024-01/15-01/01 
URBROJ: 2198/16-02-15-5 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

Na temelju članka 25. stavak 1. točka 25. i članka 51. Statuta Grada Biograda na 
Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13 i 8/13. – proč. tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici održanoj dana 02. ožujka 
2015. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Komunalca d. o. o. Biograd na Moru  

za 2013. godinu 
 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju Komunalca d. o. o. Biograd na Moru za 

2013. godinu. 
 



S t r a n i c a  4 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

2. Izvješće iz točke 1. čini sastavnicu ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 

KLASA: 024-01/15-01/02 
URBROJ: 2198/16-02-15-5 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju čl. 26. stavak 1. točke 25. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09, 3/13 i 8/13.- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru na svojoj 19. sjednici održanoj 02. ožujka 2015. godine, donijelo je 
 
 

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju i financijskog izvješća za 

PODUZETNIČKI INKUBATOR BIOGRAD NA MORU d.o.o.  
u 2014. godini 

 
Članak 1. 

1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju i financijsko izvješće za poduzetničku 
potpornu instituciju PODUZETNIČKI INKUBATOR BIOGRAD NA MORU d.o.o. za 
2014. godinu. 
 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 302-01/15-01/01 
URBROJ: 2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
  

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov-Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 25. Statuta  Grada Biograda na Moru 

("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. 
godine, donijelo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o osnivanju i izgradnji  

Doma za starije i nemoćne osobe Sv. Ante 



S t r a n i c a  4 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o osnivanju i izgradnji Doma za starije i nemoćne 

osobe Sv. Ante Biograd na Moru.  
  
 2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 

KLASA: 612-01/15-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
  

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 25. Statuta  Grada Biograda na Moru 

("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. 
godine, donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 
 poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Biograd na Moru za 2014. godinu 

 
 
1. Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom poslovanju Pučkog otvorenog učilišta 

Biograd na Moru za 2014. godinu.  
  
 2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 

KLASA: 612-01/15-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 25. Statuta  Grada Biograda na Moru 

("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. 
godine, donijelo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju 

Zavičajnog muzeja Biograd na Moru za 2014. godinu 
 



S t r a n i c a  4 8               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom poslovanju Zavičajnog muzeja Biograd 
na Moru za 2014. godinu.  
  
 2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 

KLASA: 612-05/15-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 25. Statuta  Grada Biograda na Moru 

("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. 
godine, donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju 
Gradske knjižnice Biograd na Moru za 2014. godinu 

 
 

1. Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom poslovanju Gradske knjižnice Biograd na 
Moru za 2014. godinu.  
  
 2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 

KLASA: 612-04/15-01/02 
UR.BROJ: 2198/16-02-15-3 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. godine, donijelo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Hrvatskog Crvenog križa 

Gradskog društva Crvenog križa Biograd na Moru za 2014. godinu 
 

 



S t r a n i c a  4 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

1. Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom poslovanju Hrvatskog Crvenog križa 
Gradskog društva Crvenog križa Biograd na Moru za 2014. godinu. 
   

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA:550-01/15-01/03 
UR.BROJ:2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

  
Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

("Narodne novine", broj 10/97., 107/07. i 94/13.), članka 36. Statuta Dječjeg vrtića „Biograd“ 
Biograd na Moru KLASA: 601-02/13-01/11, UR.BROJ: 2198/16-08-13-1 od 13. studenoga 
2013. godine i članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst.), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biograd“  

 
 

1. Razrješava se dužnosti člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biograd“  Biograd na 
Moru Marijan Stopfer. 
 

2. Za člana  Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biograd“  Biograda na Moru imenuje se 
Sanja Birkić, prof. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/15-01/02  
UR.BROJ: 2198/16-02-15-4  
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Biograda na Moru (“Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09.. 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst) i članka 5. 
Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Biograda na Moru (“Službeni glasnik Grada 



S t r a n i c a  5 0               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Biograda na Moru”, broj 7/11.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 19. 
sjednici održanoj 02. ožujka 2015. godine, donijelo je 

 
 

R J E Š E NJ E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednice i članova Kulturnog vijeća  

Grada Biograda na Moru 
 

I. 
U Rješenju o imenovanju predsjednice i članova Kulturnog vijeća Grada Biograda na 

Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 10/11.), u točki I. al. 1. t. 1. mijenja se 
i glasi: 
 „1. Gorka Božulić, prof., razrješava se dužnosti članice zbog odlaska u mirovinu, a za 
člana Kulturnog vijeća  imenuje se Draženko Samardžić, ravnatelj Zavičajnog muzeja 
Biograd na Moru.“  

 
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/11-01/22 
UR.BROJ: 2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godina 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 119. Zakona o sudovima ("Narodne novine", broj 28/13.), članka 

41. stavka 2. Zakona o sudovima za mladež ("Narodne novine", broj 84/11., 143/12. i 
148/13.) i članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Biograda na Moru, na svojoj 19.  sjednici, održanoj 02. ožujka 2015. godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E NJ E 
o prijedlogu kandidatkinje za imenovanje suca porotnika 

za mladež u Županijski sud u Zadru 
 

I. 
 Za suca porotnika za mladež u Županijski sud u Zadru, predlaže se imenovanje 
kandidatkinje ESME BRZIĆ, prof., iz Sv. Filipa i Jakova, Mala ulica 6.  
 

II. 
 Utvrđeni prijedlog u točki I. ovog Rješenja upućuje se Županijskoj skupštini Zadarske 
županije na nadležno postupanje. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 



S t r a n i c a  5 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

KLASA:013-03/15-01/01 
URBROJ:2198/16-02-15-4  
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 9. stavka 1. i članka 10. stavka 1. i 7. Zakona o savjetima mladih 

(“Narodne novine”, broj 41/14.), članka 9. stavka 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Biograda na Moru (“Službeni glasnik Grada Biograda na Moru” broj 5/14) i članka 26. stavka 
1. točke 9. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", 
broj 5/09.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na 19. sjednici, održanoj dana 02. 
ožujka 2015. godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih  

Grada Biograda na Moru 
 

I. 
 Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Biograda na Moru izabrani su: 
 
1. Lucija Labar, Biograd na Moru, Porto San Giorgio 8, za članicu, 
    Ivana Šaja, Biograd na Moru, Ante Starčevića 2, za zamjenicu članice,  

 
2. Mate Škara, Biograd na Moru, Radovanova 8, za člana, 
    Ivan Zrilić, Biograd na Moru, Jurja Dalmatinca 9, za zamjenika člana, 
 
3. Antonio Mikulić, Biograd na Moru, Obala kralja Petra Krešimira IV 20, za člana, 
    Luka Mrkić, Biograd na Moru, Lošinjska 10, za zamjenika člana,  
 
4. Angela Šarić, Biograd na Moru, Frankopanska 3, za članicu, 
    Ana Adžić, Biograd na Moru, Put Grande 24, za zamjenicu članice, 
 
5. Marko Punoš, Biograd na Moru, Fra Lina Pedišića 35, za člana, 
    Daniel Petrović, Biograd na Moru, Lošinjska 10A, za zamjenika člana,  

 
6. Franka Troskot, Biograd na Moru, Šet. kneza Branimira 1, za članicu, 
    Lucijan Troskot, Biograd na Moru, Šetalište kneza Branimira 1, za zamjenika člana  

 
7. Ana Nimac, Biograd na Moru, Fra Lina Pedišića 10, za članicu, 
    Agata Zrilić, Biograd na Moru, Creska 7, za zamjenicu članice. 
 

II. 
 Mandat članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Biograda na Moru traje tri 
godine. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 

 



S t r a n i c a  5 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

KLASA:013-03/15-01/03 
UR.BROJ:2198/16-02-15-1  
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. godine 
 

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  BIOGRADA  NA  MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

 
*** 

 
Na temelju čl. 26. st. 1. toč. 6. Statuta Grada Biograda na Moru ( „Službeni glasnik 

grada Biograda na Moru“, broj 8/13. ) Gradsko vijeće grada Biograda na Moru na svojoj 19. 
sjednici održanoj 02. ožujka 2015. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o kupnji nekretnine označene kao  č.k.br. 606/5 k.o. Biograd 

u svrhu izgradnje prometnice ( Murterske ulice ) 
 

I. 
Zbog iznimnog interesa Grada Biograda na Moru za izgradnju ulica na području 

grada Biograda na Moru sukladno donesenim urbanističkim planovima uređenja, pa tako i 
Murterske ulice na predjelu Kosa Zapad u Biogradu na Moru, na temelju lokacijske dozvole 
KLASA: UP/I-350-05/11-01/87, URBROJ: 2198/1-1-11-2/1-11-19 od 28. prosinca 2011. 
godine, pristupa se kupnji nekretnine označene kao č.k.br. 606/5 k.o. Biograd, ukupne 
površine 257 m2, po cijeni od 900 kn/m2, sukladno Procjembenom elaboratu broj: 13/2015. 
od 19. veljače 2015. godine izrađenom po stalnom sudskom vještaku građevinske struke i 
procjenitelju nekretnina Marinu Beverin, dipl.ing.građ. iz Zadra. 
 
         II. 

Ovlašćuje se gradonačelnik grada Biograda na Moru da može zaključiti ugovor o 
kupoprodaji sa vlasnicima nekretnine označene kao č.k.br. 606/5 k.o. Biograd, sukladno 
uvjetima iz čl. 1. ove Odluke. 
 
 
KLASA: 944-01/08-01/19 
URBROJ: 2198/16-02-15-7 
Biograd na Moru, 02. ožujka 2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr.med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavak 1. točke 3. Statuta Grada Biograda na Moru («Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru», broj 5/09 i 3/13), te članka 17. Stavak 5. Odluke o 
komunalnim djelatnostima na području Grada Biograda na Moru („Službeni glasnika Grada 
Biograda na Moru“ broj 10/12, 4/13, 11/13, 3/14 i 11/14), Gradsko vijeće Grada Biograda na 
Moru, na svojoj 19. sjednici održanoj 2. ožujka 2015. godine, donijelo je 
 



S t r a n i c a  5 3               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

O D L U K U 
o određivanju najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje djelatnosti obvezatne 
preventivne dezinsekcije i deratizacije na području Grada Biograda na Moru 

za razdoblje od 2015. do 2018.  godini 
 

I. 
CIKLON d.o.o. za sanitarnu zaštitu čovjekove okoline Zadar, Put Murvice 14, 

određuje se za najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje djelatnosti obvezatne preventivne 
dezinsekcije i deratizacije na području Grada Biograda na Moru za razdoblje od 2015. do 
2018. godine. 
 

II. 
Prihvaća se ponuda tvrtke Ciklon d.o.o., broj: 246/15 od 17. veljače 2015. godine, kao 

najpovoljnija, u visini od 35.700,00 kuna, bez PDV-a (44.625,00 kuna s PDV-om) koja 
obuhvaća slijedeće aktivnosti: 
  

R.br
. 

Naziv aktivnosti Broj 
tretmana 

Iznos u 
kunama 

1.  Deratizacija obiteljskih kuća (cca 1000 objekata) i javnih 
površina 

 
1 akcija 16.000,00 

2. Deratizacija kanalizacijskog sustava (cca 20 revizionih 
okana) 

 
1 akcija 1.200,00 

3. Larvicidna dezinsekcija 1 akcija 8.500,00
4.  Adulticidna dezinsekcija (metoda hladnog zamagljivanja) 1 akcija 10.000,00
   
 Ukupno:  35.700,00
 PDV 25%  8.925,00
 Sveukupno:  44.625,00

 
III. 

U cilju provođenja kvalitetnije obvezatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na 
području Grada Biograda na Moru, godišnje će se provoditi slijedeće akcije: 
 

R.br. Naziv aktivnosti Broj 
tretmana 

Iznos u 
kunama 

1.  Deratizacija obiteljskih kuća (oko 1000 objekata) i javnih 
površina 

 
2 akcija 32.000,00 

2. Deratizacija kanalizacijskog sustava (cca 20 revizionih 
okana) 

2 akcije 2.400,00

2. Larvicidna dezinsekcija 1 akcija 8.500,00 
3.  Adulticidna dezinsekcija (metoda hladnog zamagljivanja) 2 akcija 20.000,00
   
 Ukupno:  62.900,00 
 PDV 25%  15.725,00 
 Sveukupno:  78.625,00 

 
IV. 

Ugovor za obavljanje djelatnosti obvezatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na 
području Grada Biograda na Moru, zaključiti će se za razdoblje od četiri (4) godine, od 2015. 
do 2018. godine. 
 
 



S t r a n i c a  5 4               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

V. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Biograda na Moru da može zaključiti Ugovor o 

provedbi obvezatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na području Grada Biograda na 
Moru s izvršiteljem iz točke I ove Odluke. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Na temelju Programa mjera obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije na području Grada Biograda na Moru u 2015. godini, Grad Biograd na Moru 
provesti će aktivnosti iz točke III ove Odluke, u razdoblju od 2015. do 2018. godine.  
 

Temeljem Odluke o početku postupka prikupljanja ponuda za obavljanje djelatnosti 
dezinsekcije i deratizacije, klasa: 501-01/15-01/01, urbroj: 2198/16-01-15-1, od 10. veljače 
2015. godine, zatražene su tri ponude, koje su otvorene dana 25. veljače 2015. godine. 
 

Ponude su podnijele slijedeće tvrtke, s ponuđenim cijenama: 
• Cian d.o.o. Split, s ponuđenom cijenom od 47.600,00 kuna (59.500,00 kuna s PDV-

om), 
• As eko d.o.o. Šibenik, s ponuđenom cijenom od 42.570,00 kuna (53.212,50 kuna s 

PDV-om), 
• Ciklon d.o.o. Zadar, s ponuđenom cijenom od 35.700,00 kuna (44.625,00 kuna s 

PDV-om),  
iz čega proizlazi da je ponuda Ciklon d.o.o. Zadar, najpovoljnija, te je riješeno kao u 
dispozitivu ove Odluke. 
 

Pouka o pravnom lijeku 
 

Prigovor protiv ove Odluke, ponuditelji mogu izjaviti u roku od tri (3) dana, od dana 
dostave. Prigovor se izjavljuje Gradskom vijeću Grada Biograda na Moru, na adresu:  
 
 
Klasa: 501-01/15-01/01 
Urbroj: 2198/16-02-15-4 
Biograd na Moru, 2. ožujka 2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
  

Predsjednica Gradskog vijeća: 
Melanija Ražov Radas, dr.med. 

 
*** 

 
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 

90/11, 83/13,  143/13 i 13/14) i članka 35. stavak 1. točke 24. Statuta Grada Biograda na 
Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09 i 3/13), donosim 

 
 

P L A N  
 nabave roba, radova i usluga za proračunsku 2015. godinu 

 
 



S t r a n i c a  5 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

I. 
Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga (u daljem tekstu: Plan) po razdjelima 

koji se financiraju iz proračuna Grada Biograda na Moru za 2015. godinu. 
 

II. 
Plan nabave roba, radova i usluga odnosi se na iznose i stavke planirane u 

Proračunu Grada Biograda na Moru za 2015. godinu za: 
- RAZDJEL  01  Gradsko vijeće, Gradonačelnik i ostala radna tijela i 
- RAZDJEL  02  Jedinstveni upravni odjel. 

Specifikacija roba, radova i usluga s planiranim iznosima te načinom i postupcima nabave, 
čini sastavnicu ovog Plana. 
 

III. 
Postupci javne nabave roba, radova i usluga iz specifikacije iz točke II ove Odluke, 

provoditi će se tijekom 2015. godine, u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi   
 

IV. 
Proračunski korisnici : 

- 42936  Gradska knjižnica, 
- 34362  Zavičajni muzej, 
- 34258  Pučko otvoreno učilište, 
- 34320  Dječji vrtić i 
- 34311  Vatrogasna postrojba, 

obvezni su, u sklade sa Zakonom o javnoj nabavi, izraditi i dostaviti Plan nabave roba, 
radova i usluga za 2015. godinu, Gradonačelniku Grada Biograda na Moru. 
 

V. 
Pripremu i provedbu postupaka nabave roba, radova i usluga na temelju ovog Plana 

(točka II. Plana) provodit će ovlašteni predstavnici Grada Biograda na Moru za pripremu i 
provedbu postupka javne nabave roba, radova i usluga. 
 

VI. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Biograda na Moru". 
 
 
Klasa: 400-02/15-01/01  
Urbroj: 2198/16-01-15-1  
Biograd na Moru, 20. siječnja 2015.  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl.ing.agr. 

 
*** 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 
19/13. - pročišćeni tekst), članka 15. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Biograda na 
Moru broj: 26/2014. od 26. lipnja 2014. godine i članka 3. stavka 3. alineje 24. Poslovnika o 
radu Gradonačelnika Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru, 
broj 6/09.), Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, donio je 

 



S t r a n i c a  5 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća  

Javne vatrogasne postrojbe Grada Biograda na Moru 
 

I. 
Razrješavaju se dužnosti člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Biograda na Moru, i to: 
1. Toni Bogdanić,  
2. Zoran Matić  i 
3. Krunoslav Pešić. 

 
II. 

 U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Biograda na Moru imenuju se: 
 

1. Toni Bogdanić, za člana 
2. Zoran Matić, za člana 
3. Krunoslav Pešić, za člana 
4. Drina Bešenić, za člana i 
5. Živko Katuša, za člana. 
 

III. 
 Mandat članova Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja traje četiri godine, a 
počinje teći danom konstituiranja Upravnog vijeća. 

 
IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA:013-03/14-01/18 
UR.BROJ:2198/16-01-14-2 
Biograd na Moru, 04. prosinca 2014. godine 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

 
*** 

 
Na temelju članka 29. stavka 1. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine" br. 

174/04., 79/07., 38/09. i 127/10.), članka 35. stavka 1. točke 24. Statuta Grada Biograda na 
Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), 
a u skladu s Procjenom ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 
opasnosti, nastanka i posljedica velikih nesreća i katastrofa ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 1/14.), Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, donosi 

 
 

O D L U K U 
o određivanju operativnih snaga, pravnih osoba i ostalih subjekata  

od interesa za zaštitu i spašavanje Grada Biograda na Moru 
 
 
 



S t r a n i c a  5 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se operativne snage, pravne osobe i ostali subjekti od 

interesa za zaštitu i spašavanje Grada Biograda na Moru s ciljem ostvarivanja prava i obveza 
u području zaštite i spašavanja, za Grad Biograd na Moru. 
 

Članak 2. 
Operativne snage koje će sudjelovati u akcijama zaštite i spašavanja na području 

Grada Biograda na Moru su: 
 
1. Stožer zaštite i spašavanja Grada Biograda na Moru 
2. Zapovjedništvo Civilne zaštite Grada Biograd na Moru 
3. Tim civilne zaštite opće namjene Grada Biograd na Moru 
4. Vatrogasna postrojba Grada Biograd na Moru 
5. Dobrovoljno vatrogasno društvo Biograd na Moru 
6. Dobrovoljno vatrogasno društvo EKOS Biograd na Moru 
7. Centar za socijalnu skrb Biograd na Moru  
8. Gradsko društvo Crvenog križa Biograd na Moru 
9. povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite za područje grada Biograda na 
   Moru po mjesnim odborima 

        10. voditelji skloništa na području grada Biograda na Moru. 
 

Članak 3. 
Operativne snage sudionici su zaštite i spašavanja, a pozivaju se, mobiliziraju i 

aktiviraju za provođenje mjera i postupaka u cilju sprječavanja nastanka, ublažavanja te 
uklanjanja posljedica katastrofa i velikih nesreća. 

Dužnost operativnih snaga je ustrojiti interventne timove zaštite i spašavanja koji će 
biti osposobljeni za izvršavanje namjenskih zadaća zaštite i spašavanja stanovništva, 
materijalnih i kulturnih dobara na cjelokupnome području grada Biograda na Moru. 

Operativne snage dužne su u obavljanju redovitih djelatnosti planirati mjere i 
poduzimati aktivnosti radi otklanjanja ili umanjenja mogućnosti nastanka katastrofe i velike 
nesreće, te prilagođavati obavljanje redovite djelatnosti okolnostima kada je proglašena 
katastrofa. 

 
Članak 4. 

Operativnim snagama rukovodi i koordinira Gradonačelnik uz stručnu potporu 
Stožera zaštite i spašavanja Grada Biograda na Moru. 

U katastrofama i velikim nesrećama Gradonačelnik Grada Biograda na Moru izravno 
zapovijeda operativnim snagama zaštite i spašavanja Grada Biograda na Moru. 
 

Članak 5. 
Pravne osobe i ostali subjekti koji će radi nekoga od interesa zaštite i spašavanja 

stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara Grada Biograda na Moru, dobiti zadaću, su: 
 

1. "Bošana" d.o.o. Biograd na Moru 
2. "Komunalac" d.o.o. Biograd na Moru 
3. CROATA d.o.o. za informativnu djelatnost Biograd na Moru 
4. Zavičajni muzej Biograd na Moru. 
5. Vrana d.o.o. Biograd na Moru 
6. Bure Commerce d.o.o. Biograd na Moru 
7. Lovačka udruga »Biograd« Biograd na Moru. 
8. Športsko-ribolovna udruga »Podlanica« Biograd na Moru 
9. Planinarsko društvo "Belveder" Biograd na Moru 
10. Udruga "HIPPOCAMPUS" 
11. Ronilačka udruga "ALBAMARIS". 



S t r a n i c a  5 8               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
Članak 6. 

Pravne osobe i ostali subjekti iz članka 5. ove Odluke su one pravne osobe i subjekti 
koje su svojim proizvodnim, uslužnim, materijalnim, ljudskim i drugim resursima nositelji 
posebnih zadaća zaštite i spašavanja na području grada Biograda na Moru. 
 

Članak 7. 
 Grad Biograd na Moru će pravnim osobama iz članka 5. Ove Odluke dostaviti Plan 
zaštite i spašavanja za područje grada, odnosno njegove izvode u potrebnom obliku, a radi 
usklađivanja djelovanja svih sudionika u provedbi zadaća zaštite i spašavanja na području 
grada Biograda na Moru. 
 Pravne osobe iz članka 5. Ove Odluke dužne su Gradu Biogradu na Moru dostaviti 
sve raspoložive informacije i podatke važne za izradu Plana zaštite i spašavanja Grada 
Biograda na Moru. 
 Pravne osobe iz članka 5. ove Odluke dužne su izraditi svoje operativne planove 
zaštite i spašavanja, te iste uskladiti sa Planom zaštite i spašavanja Grada Biograda na 
Moru. 
 Sa pravnim osobama od interesa za zaštitu i spašavanje Grada Biograda na Moru 
zaključit će se ugovori o međusobnoj suradnji kojima će se u skladu sa Planovima zaštite i 
spašavanja Grada Biograda na Moru osobito definirati: potrebni ljudski resursi, materijalna 
sredstva, strojevi i oprema kao i vrijeme i način njihovog aktiviranja i angažiranja u provedbi 
zadaća zaštite i spašavanja na području grada Biograda na Moru.   

 
Članak 8. 

Prava i obveze koje proizlaze iz članka 7. urediti će se sukladno odredbama:  
• Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine", broj 174/04., 79/07., 38/09. i 

127/10.), 
• Pravilnika o metodologiji za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i 

spašavanja („Narodne novine“, broj 30/14. i 67/14.) 
• Uredbe o načinu utvrđivanja naknade za privremeno oduzete pokretnine radi 

provedbe mjera zaštite i spašavanja ("Narodne novine", broj 86/06.) te 
• Uredbe o visini i uvjetima za isplatu naknade troškova mobiliziranih građana 

("Narodne novine", broj 91/06.). 
 

Članak 9. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju operativnih snaga, 

pravnih osoba i ostalih subjekata od interesa za zaštitu i spašavanje Grada Biograda na 
Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 8/13.). 

 
Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će u „Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru". 

 
 

KLASA: 810-01/15-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-01-15-1 
Biograd na Moru, 02. veljače 2015. godine 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 
Gradonačelnik: 

Ivan Knez, dipl. ing. agr. 
 

*** 



S t r a n i c a  5 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 35. 
točke 7. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“ broj 
5/09. ) i čl. 10. Odluke o korištenju javnih povšina za postavljanje kioska i drugih montažnih 
objekata i naprava radi pružanja ugostiteljskih, turističkih, trgovačkih i sličnih usluga ( 
„Službeni glasnik grada Biograda na Moru“, broj 11/14. ) Gradonačelnik grada Biograda na 
Moru dana 11. veljače 2015. godine  d o n o s i  
 
 

P L A N 
rasporeda lokacija za postavljanje pokretnih naprava 

na javnim površinama za 2015. godinu 
 

 
I. PLAN RASPOREDA LOKACIJA ZA POSTAVLJANJE POKRETNIH NAPRAVA

              . 
Ovim Planom određuju se lokacije na javnim površinama na području grada Biograda 

na Moru predviđene za postavljanje pokretnih naprava ( kiosci, štandovi, pultovi i ostalo ) u 
svrhu obavljanja ugostiteljskih, trgovačkih, turističkih i drugih djelatnosti, broj lokacija i njihova 
namjena.                   

 
Plan rasporeda pokretnih naprava izrađen je temeljem Odluke o komunalnom redu 

Grada Biograda        ( „Službeni glasnik grada Biograda na Moru“, broj 1/13. ), Odluke o 
korištenju javnih površina za postavljanje kioska i drugih montažnih objekata i naprava radi 
pružanja ugostiteljskih, turističkih, trgovačkih i sličnih usluga ( „Službeni glasnik grada 
Biograda na Moru“, broj 11/14. ), podataka nadležnih gradskih službi te terenskog 
istraživanja. 

 
Obuhvat povijesne jezgre Grada Biograda na Moru na Poluotoku Grada Biograda na 

Moru kao području kulturnopovijesne cjeline sa svojstvom spomenika kulture ( stara jezgra 
grada ) utvrđen je Rješenjem Uprave za zaštitu kulturne baštine KLASA: UP/I-612-08/09-
06/0265, URBROJ: 532-04-01-1/4-09-2 od 15. listopada 2009. godine.  
 
 

II. OPĆI UVJETI POSTAVLJANJA I KORIŠTENJA POKRETNIH NAPRAVA 
 

Pokretne naprave postavljaju se na javne površine za obavljanje djelatnosti trgovine 
na malo te pružanje ugostiteljskih i drugim usluga temeljem odluke Grada Biograda na Moru, 
a u skladu sa Planom rasporeda lokacija. 
 
VRSTA NAPRAVA I NAMJENA: 
 
(1 ) KIOSCI 
 

- ugostiteljska djelatnost 
- prodaja pekarskih proizvoda 
- brza prehrana ( fast food i sl. ) 
- prodaja voća, povrća i pića 
- prodaja tekstilnih proizvoda ( odjeća ) 
- prodaja duhana, tiskovina i galanterije 
- ambulantna prodaja ( gumeni bonboni, kandirano voće i voćni kupovi, sladoled, 

kokice, palačinke, pommes frites, spiral potatoe, shake, smoothie, forneti i sl. ) 
 
 



S t r a n i c a  6 0               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
 
( 2 ) ŠTANDOVI 
 

- prodaja suvenira, nakita, rukotvorina, školjki i sl. 
- prodaja domaćih proizvoda i suvenira ( med i proizvodi od meda, lavanda i proizvodi 

od lavande, eterična ulja i ljekoviti pripravci ) 
- prodaja ljetne galanterije 
- prodaja voća i povrća 
- prodaja umjetničkih slika i portreta 
- prodaja knjiga 
- izrada tetovaža i oslikavanje tijela ( body art ) 

 
 ( 3 ) OSTALO 
 

- naprave namijenjene za iznajmljivanje dječjih autića, bicikala, motora, skutera i sl. 
- izlaganje i prodaja jelki 

 
NAČIN KORIŠTENJA: 
 
1.Stalno korištenje ( tijekom cijele godine ): 
- kiosci predviđeni za prodaju duhana, tiskovina i galanterije 
- kiosci za prodaju pekarskih proizvoda 
 
2.Sezonsko korištenje: 
- razdoblje ljetne sezone ( 01. svibnja – 01. listopada ) 
 
3.Prigodno korištenje: 
- razdoblje božićnih i novogodišnjih blagdana 
- uskršnji blagdani 
- gradske manifestacije 
 
III.  LOKACIJE ZA POSTAVLJANJE KIOSKA: 
 

- za obavljanje ugostiteljskih djelatnosti: 
 
 

PLAŽA DRAŽICA Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Tampico“ 
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Loli Pop“ 

                                  
                                                                                                                                                                            
                                                             

PLAŽA SOLINE 

Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Queen“  
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Rene“  
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Gajeta“  
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Balde“  
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Dišpetoža“ 
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Luiđi“ 
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Awake“ 
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Pocco Locco“ 
Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Malibu“ 

 
PLAŽA BOŠANA  Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Maxx“ 



S t r a n i c a  6 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Oaza“ 
 

Obala kralja P. 
Krešimira IV 

 Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Roko“ 

 
kod trajektnog 
pristaništa  

 Kiosk za pružanje ugostiteljskih usluga „Amy“ 

 
2) za obavljanje djelatnosti prodaje tiska, duhana i galanterije ( stalni ) 

 
ispred „Jankolovačke“ zgrade  BELA trgovina na malo 
ispred hotela „Ilirija“ T.O. INES 
Trg hrvatskih velikana RADOST trgovinski obrt 
Trg hrvatskih velikana INOVINE d.d. 
Ul. Dr. Franje Tuđmana TISAK d.d. 
Kod Osnovne škole INOVINE d.d. 
Kod Pučkog otvorenog učilišta TISAK d.d. 
Obala kralja P.Krešimira IV BETA trgovinski obrt 
Uz caffe bar „Šumpreš“ TISAK d.d. 
Plaža Dražica TISAK d.d. 
Plaža Soline INOVINE d.d. 

   
3) za obavljanje djelatnosti prodaje suvenira ( sezonskog karaktera ) 
 
Terasa „Velebit“  T.O. MARTINA 
Terasa „ Velebit“ T.O. BRANIMIR 
Terasa „Velebit“ T.O. LOVRE 

 
4) za obavljanje ostalih djelatnosti (odjeća, voće i povrće, brza prehrana, 

pekarski proizvodi, sladoled i ostalo) - stalni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Trg hrvatskih velikana  T.O. MARTINA 
Ul. Dr. Franje Tuđmana T.O. MONDE  
UL. Dr. Franje Tuđmana T.O. TROPIC  
Ul. Dr. Franje Tuđmana DUO PEKA BIOGRAD d.o.o. 
Ul. Dr. Franje Tuđmana U.O. PANDA 
Šetalište kneza Branimira TAKAC obrt za ugostit. 
kod Srednje škole ANGELUS d.o.o. 
Plaža Dražica SLAD d.o.o. 
 

- sezonski: 
Plaža Dražica skladišni prostor za školu ronjenja 
Plaža Bošana prodaja suvenira i morskog programa 
Plaža Bošana prodaja sladoleda, slastica, sendviča i napitaka 



S t r a n i c a  6 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

III. LOKACIJE ZA POSTAVLJANJE ŠTANDOVA ( sezonskog karaktera ) 
  
 

Rb
r Naziv lokacije Namjena - djelatnost oznaka 

lokacije 
1. Plaža Soline 

prodaja voća i povrća 
VS-1 

2. Plaža Dražica VD-1  
3. Plaža Bošana VB-1 

4. 
Pored Šetnice (prema 
bazenu) 

prodaja originalnih 
umjetničkih slika       1. 

5. izrada portreta 2. 

6. prodaja eteričnih ulja, 
ljekovitih pripravaka i sl. 3. 

7. 

Šetnica (od bazena do caffe 
bara Tampico-iznad 
šetnice) 

mjenjačnica 4-M 

8. prodaja školjki i 
proizvoda od školjki 5-Š 

9. 
 

prodaja suvenira,  
bižuterije i razglednica  7-SBR 

10. prodaja unikatnih 
suvenira vlastite izrade 9-US 

11. 
 

prodaja suvenira, 
bižuterije i ljetne 
galanterije 

11-SBG 

12. izrada tetovaža 12-T 

13. 
prodaja suvenira, 
bižuterije i ljetne 
galanterije 

13-SBG 

14. prodaja unikatnih 
suvenira vlastite izrade 

14-US 

15. 
prodaja unikatnih 
suvenira vlastite izrade 15-US 

16. 
prodaja bižuterije 

16-B 

17. 

prodaja točenog 
sladoleda, shakeova, 
smrznutog jogurta, 
slastice na bazi 
sladoleda i leda, zdrave 
hrane (smoothie) 

17- SL 

18. ambulantna prodaja           
( palačinke )     20- P 

19. 

Šetnica ( ispred caffe bara 
Tampico ) 

prodaja sladoleda  21-SL 

20. ambulantna prodaja           
(spiral potatoe ) AP-1 

 
ambulantna prodaja 
( šećerna vata ) ŠV-1 

21. Iza caffe bara Tampico fotografiranje sa 
životinjama ( poni ) FŽ-1 



S t r a n i c a  6 3               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

22. Šetnica ( preko puta caffe 
bara Tampico ) 

pružanje usluga 
manikure M-1 

23. 

Šetnica (od caffe bara Loli 
Pop prema uvali Soline -
iznad šetnice) 
 

prodaja brze hrane             
( fast food ) 22-FF 

24. prodaja kandiranog voća 
i voćnih kupova 19-VK 

26. prodaja bižuterije 23-B 

27. 
ambulantna prodaja           
(palačinke,kokice,kukuru
z ) 

    AP-2 

28. 
ambulantna prodaja  
(sladoled, shake, 
smoothie) 

AP-3 

29. ambulantna prodaja           
(peciva) AP-4 

30. 
ambulantna prodaja 
(palačinke, kokice, 
kukuruz) 

AP-5 

31. 
prodaja suvenira, 
bižuterije i ljetne 
galanterije 

24-SBG 

32. ambulantna prodaja           
( voćne salate) AP-6 

33. ambulantna prodaja           
( gumeni bomboni ) AP-7 

34. prodaja umjetničkih slika US-2 

35. prodaja lavande i 
proizvoda od lavande L-1 

36. prodaja sapuna i soli za 
kupanje SS-1 

37. prodaja suvenira 
izrađenih od kamena SK-1 

38. oslikavanje tijela „body 
art“ BA-1 

39. 
Šetnica ( od caffe bara Loli 
Pop prema uvali Soline – 
ispod šetnice ) 

pružanje usluga masaže 25-M 

40. pružanje usluga masaže M-2 

41. pružanje usluga masaže M-4 
 
 
V. OSTALO 
 

Prodaja jelki obavlja se na lokaciji između Nove tržnice i trgovine DM ( Drogerie 
Markt) na Šetalištu kneza Branimira ( broj lokacija – prema podnesenim zahtjevima ). 

 
Prigodne prodaje humanitarnog karaktera kao i druge prigodne prodaje ( uskršnja, 

karnevalska, božićna i dr. prigode )  provode se na lokaciji  kod spomenika Dr. Franje 
Tuđmana ( križanje Ulice Dr. Franja Tuđmana i Put Solina ). 

 



S t r a n i c a  6 4               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Za vrijeme održavanja Božićnog sajma ( svaka subota u prosincu ) kao lokacija za 
postavljanje pokretnih naprava – štandova određuje se u Ulici kralja Tvrtka ( broj lokacija – 
prema  podnesenim zahtjevima ). 
 
 
VI. OBLIKOVANJE 
 

Pokretna naprava mora biti jednostavnog oblikovanja, za izradu je poželjna uporaba 
prirodnih materijala ( drvo, metal ) i neupadljivih boja ( bijela, boja drva ), izuzevši naprave 
standardiziranog proizvođača ( hladnjaci i sl. ). 

 
Nije dozvoljeno postavljanje prodajnog asortimana pokraj ili ispred štanda (osim na 

stalcima ) kao ni vješanje predmeta po konstrukciji štanda. 
Površina namijenjena za postavljanje štanda iznosi 3 m2 a za postavljanje kioska 15 

m2. 
 
 Za sezonsku prodaju koriste se  isključivo  tipizirani štandovi u vlasništvu Grada 

Biograda na Moru, osim u slučaju ambulantne prodaje hrane gdje je dozvoljeno postavljanje i 
korištenje vlastitih pokretnih naprava.             
 
VII. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. Gradonačelnik grada Biograda na Moru 
će u slučaju potrebe tijekom tekuće godine donijeti izmjene i dopune predmetnog Plana. 
Početna visina poreza na korištenje javnih površina za postavljanje pokretnih naprava 
utvrđena je Odlukom o gradskim porezima i prirezu na dohodak Grada Biograda na Moru  
( „Službeni glasnik grada Biograda na Moru“, broj 11/2014. ). 

 
Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru.“ 

 
 
KLASA: 363-02/15-01/02 
URBROJ: 2198/16-01-15-1 
Biograd na Moru, 11. veljače 2015. 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing.agr. 

 
*** 

 
Na temelju čl. 22. st. 2. Odluke o gradskim porezima i prirezu na dohodak  Grada 

Biograda na Moru“, broj 11/2014. ) i čl. 12. Odluke o korištenju javnih površina za 
postavljanje kioska i drugih montažnih objekata i naprava radi pružanja ugostiteljskih, 
turističkih, trgovačkih i sličnih usluga ( „Službeni glasnik grada Biograda na Moru“ , broj 
11/2014. ) gradonačelnik grada Biograda na Moru dana 23. veljače 2015. godine donosi  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o visini poreza za korištenje javnih površina 

 
 
           



S t r a n i c a  6 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

1. Porez na korištenje javnih površina za postavljanje privremenih objekata 
obračunava se kako slijedi: 

 
- za postavu štandova, stolova, sklopivih stolića/stalaka i sl. pokretnih 

naprava na plažama Soline, Bošana i Dražica namijenjenih za : 
 

a) prodaju sladoleda u rashladnim vitrinama ( većih dimenzija ) – 32.000,00 kn/god. 
b) ambulantnu prodaju  ( voćne salate, spiralni krompir, peciva, šećerna vata, fritule, 

forneti i sl. ) – 6.000,00 kn/god. 
c) prodaju suvenira od kamena – 5.500,00 kn/god. 
d) prodaju sapuna i soli za kupanje – 3.300,00 kn/god. 
e) fotografiranje sa životinjama – 3.000,00 kn/god. 
f) pružanje usluga masaže i manikure – 5.000,00 kn/god. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 

 
 
KLASA: 363-02/15-01/02 
URBROJ: 2198/16-01-15-2 
Biograd na Moru, 23. veljače 2015.  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing.agr. 

 
*** 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje i 129/05., 109/07., 
125/08.,36/09, 150/11., 144/012. i 19/13.), članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobu («Narodne novine», br. 36/04., 63/08.,133/13. i 
63/14.)  i čl. 35. st. 2. Statuta grada Biograda na Moru ( "Službeni glasnik grada Biograda na 
Moru", broj 8/13. – proč. tekst )  gradonačelnik  grada Biograda na Moru dana 16. veljače 
2015. godine, donosi                                                               

 
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

na području Grada Biograda na Moru za 2015. godinu 
 

I. 
U Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 

2015. godinu             ( „Službeni glasnik grada Biograda na Moru“, broj 11/2014. ) u čl. IV. 
naslov UGOSTITELJSTVO I TRGOVINA, u cijelosti se briše mikrolokacija PLAŽA 
DRAŽICA i sve djelatnosti predviđene na toj mikrolokaciji, a istovremeno se a dodaje 
mikrolokacija ŠETALIŠTE DRAŽICA na čest. kat. br. 3168/8 k.o. Biograd pa ista glasi: 

 
 
 
 

 



S t r a n i c a  6 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Naziv djelatnosti Mikrolokacija na području k.o. 
Biograd 
ŠETALIŠTE DRAŽICA

broj lokacija 

Ambulantna prodaja               
(sladoled) 3168/8 lok.br. 1 1 

 

Zabavni sadržaji (Aqua park )          more  
( ispred č.k.br. 
3217/5 ) 

lok. br. 2 1 

 
       

II. 
Također, u čl. IV. cit. Plana upravljanja pomorskim dobrom, kod naslova 

KOMERCIJALNO-REKREACIJSKI SADRŽAJI, mikrolokacija Plaža Dražica dodaje se pod 
točkom 3. – zabavni sadržaji još jedna lokacija te pod točkom 4. - suncobrani, ležaljke još 
jedna lokacija pa iste sada glase: 
 
Naziv djelatnosti Mikrolokacija na području k.o. 

Biograd 
ŠETALIŠTE DRAŽICA 

broj lokacija 

Zabavni sadržaji 
 
 
 

dio č.k.br. 3200/1 

lok. br.3 

 
2 

dio č.k.br.3200/5 2 

dio č.k.br. 3801 1 

 
 
Suncobrani, ležaljke 
 
 
 
 

dio č.k.br. 3392/2 

lok.br.4 

1 

dio č.k.br. 3229 1 
dio č.k.br. 3228 1 
dio č.k.br. 3231/2 1 

dio č.k.br. 3767/2 1 

dio č.k.br. 3220 1 
 
 

III. 
U svemu ostalome Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda 

na Moru za 2015. godinu KLASA: 342-01/14-01/13, URBROJ: 2198/16-01-14-1 od 13. 
studenoga 2014. godine ostaje nepromijenjen. 

 
KLASA: 342-01/14-01/13 
URBROJ: 2198/16-01-14-4 
Biograd na Moru, 16. veljače 2015. 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. 

 
*** 

 



S t r a n i c a  6 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 24. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13. i 8/13. – pročišćeni tekst), članka 34., 
članka 35. i članka 41. Statuta Gradske knjižnice Biograd na Moru KLASA:612-04/14-01/4, 
UR.BROJ:2198/16-11-14-1 od 06. listopada 2014. godine, Gradonačelnik Grada Biograda na 
Moru, dana 10. veljače 2015. godine, donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada, te financijski plan 

Gradske knjižnice Biograd na Moru za 2015. godinu 
  
 

1. Daje se suglasnost na Plan i program rada, te financijski plan Gradske knjižnice 
Biograd na Moru za 2015. godinu KLASA:612-04/15-01/04, UR.BROJ:2198/16-09-15-1 od 
06. veljače 2015. godine, koji čine sastavnicu ovoga Zaključka. 
 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 612-04/15-01/03 
UR.BROJ:2198/16-01-15-2 
Biograd na Moru, 10. veljače 2015. godine 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

 
*** 

 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08. i 61/11.),  u skladu s  Proračunom 
Grada Biograda na Moru za 2015. godinu ("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 
9/14.), Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, dana 30. prosinca 2014. godine, donio je 

 
 

P L A N 
prijema u službu za 2015. godinu 

 
I. 

Ovim Planom prijma u službu u Grad Biograd na Moru za 2015. godinu (dalje u 
tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika u Jedinstveni upravni odjel Grada Biograda 
na Moru za 2015. godinu. 

 
II. 

Plan prijama u službu sadrži: 
• stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada 

Biograda na Moru, 
• potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme za 2015. godinu. 

 
III. 

Jedinstveni upravni odjel Grada Biograda na Moru dužan je popunjavati radna mjesta 
prema ovom Planu, sukladno Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i financijskim sredstvima 
osiguranim Proračunom Grada Biograda na Moru za 2015. godinu. 

 



S t r a n i c a  6 8               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

IV. 
Slobodna radna mjesta službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Biograda 

na Moru popunjavaju se na temelju ovog Plana putem javnog natječaja. 
 

V. 
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Biograda na Moru za 2015. godinu, kako slijedi: 
 

Na dan  31. prosinca 2014. 
 
 
Red.
br. 

Naziv upravnog 
tijela/ unutarnje 
ustrojstvene 
jedinice 

 
Stanje popunjenosti 

radnih mjesta 
 

Potreban 
broj 
službenika 
na određeno 
vrijeme u 
2015. godini 
 

Potreban broj 
službenika na 
neodređeno 
vrijeme u 
2015. godini 

Predviđeni 
broj radnih 
mjesta po 
Pravilniku 

Službeni
ci  

Namješte
nici 

 
1. 

 
Jedinstveni upravni 
odjel - pročelnik 

 
1 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 

 
2. 

 
Odsjek za 
gospodarstvo  i 
financije 

 
7 

 
- 

 
- 

 
- 

 
9 

 
3. 

 
Odsjek za 
društvene 
djelatnosti i lokalnu 
samoupravu 
 

 
 
5 

 
 
1 

 
 
- 

 
 

- 

 
 

6 

 
4. 

 
Odsjek za 
upravljanje 
gradskom 
imovinom i 
komunalni sustav i 
 

 
4 
 

 
 
- 

 
 
- 
 

 
 

- 

 
6 

 
 

 
5. 

 
Odsjek za 
prostorno uređenje, 
graditeljstvo i 
zaštitu okoliša 
 

 
3 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3 

6. Unutarnji revizor 
kao izdvojeno 
radno mjesto 

 
1 

 
1 

 
- 

 
- 

 
1 

UKUPNO 21 1 0 0 26 
 

 
VI. 

Nepopunjena, odnosno upražnjena radna mjesta popunjavat će se javnim natječajem 
koji se objavljuje u Narodnim novinama i na internetskoj stranici Grada Biograda na Moru. 

Gradska uprava popunjavat će radna mjesta prema ovom Planu, u skladu s 
Pravilnikom o unutarnjem redu, a uz prethodno odobrenje Gradonačelnika Grada Biograda 
na Moru. 



S t r a n i c a  6 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Popunjavanje radnih mjesta provodit će se postupno tijekom godine, počevši od 01. 
siječnja 2015. godine, vodeći računa o osiguranim financijskim sredstvima i zadaćama 
gradske uprave. 

 
VII. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru“ i web stranici Grada Biograda na Moru,  te se primjenjuje se od 01. 
siječnja 2015. godine. 
 
 
KLASA:100-01/14-01/01 
UR.BROJ:2198/16-01-14-1 
Biograd na Moru, 30. prosinca 2014. godine  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

 
*** 

 
Na temelju članka 59. Zakona o radu ( „Narodne novine“, broj 93/14. ) i čl. 6. Zakona 

o poticanju zapošljavanja ( „Narodne novine“, broj 57/12. i 120/12. ) a u skadu sa čl. 61.a 
Zakona o državnim službenicima ( „Narodne novine“, broj 92/05., 142/06., 77/07., 107/07., 
27/08., 34/11., 49/11., 150/11., 34/12., 49/12., 37/13., 38/13. i 01/15. ) pročelnica 
Jedinstvenog upravnog odjela Grada Biograda na Moru dana 16. siječnja 2015. godine              
d o n o s i 

 
P L A N 

prijema na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa za 2015. godinu 

 
I. 

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 2015. godini unutar 
Jedinstvenog upravnog odjela Grada Biograda na Moru planira se prijam ukupno 14 osoba, 
od kojih: 
 

- 4 osobe sa završenim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili 
integriranim preddiplomskim i diplomskim stručnim studijem ili specijalističkim 
diplomskim stručnim studijem; 

- 6 osoba sa završenim preddiplomskim sveučilišnim studijem ili stručnim studijem u 
trajanju od najmanje tri godine i 

- 4 osobe sa stečenom srednjom stručnom spremom. 
 

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje i ustrojstvenih 
jedinica u kojima su ustrojena ta radna mjesta , broj osoba koji se planira primiti i potreban 
stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe utvrđeni su u tabeli koja čini 
sastavni dio ovoga Plana. 

 
II. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će 
se u suradnji sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje. 

 
 



S t r a n i c a  7 0               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

III. 
Ukoliko se tijekom tekuće godine ukaže potreba za povećanjem, smanjenjem ili 

primanjem na stručno osposobljavanje kandidata stručne spreme ili struke koja nije 
obuhvaćena ovim Planom, pristupit će se izmjenama i dopunama istog. 
 

IV. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

grada Biograda na Moru“ te na WEB stranici Grada   Biograda na Moru i WEB stranici 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 
 
KLASA: 132-01/15-01/01 
URBROJ: 2198/16-03/1-15-1 
Biograd na Moru, 16. siječnja 2015. 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Pročelnica: 
Suzana Horvat Kolanović, dipl. iur. 

 
*** 

 
 
 
 
 

Rbr. Naziv akta S A D R Ž A J Stranica 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

9. ZAKLJUČAK 
o usvajanju Polugodišnjeg izvješća o radu 
gradonačelnika za razdoblje od 01. srpnja 2014. do 
31. prosinca 2014. godine 

41 

10. ODLUKA 
o izmjenama i dopunama Odluke o gradskim 
porezima i prirezu na dohodak Grada Biograda na 
Moru 

41 

11. ODLUKA o nedavanju suglasnosti 42 

12. ODLUKA o kratkoročnom zaduženju 43 

13. ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Bošane 
d. o. o. za 2012. godinu 44 

14. ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o poslovanju Bošane 
d. o. o. za 2013. godinu 44 

15. ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju 
Komunalca d. o. o. Biograd na Moru  
za 2012. godinu 

45 



S t r a n i c a  7 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

16. ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju 
Komunalca d. o. o. Biograd na Moru za 2013. 
godinu 

45 

17. ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća o poslovanju i 
financijskog izvješća za PODUZETNIČKI 
INKUBATOR BIOGRAD NA MORU d.o.o. u 2014. 
godini 
 

46 

18. ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o osnivanju i izgradnji  
Doma za starije i nemoćne osobe Sv. Ante 46 

19. ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 
poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Biograd na 
Moru za 2014. godinu 

47 

20. ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 
poslovanju Zavičajnog muzeja Biograd na Moru za 
2014. godinu 

47 

21. ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 
poslovanju Gradske knjižnice Biograd na Moru za 
2014. godinu 

48 

22. ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 
poslovanju Hrvatskog Crvenog križa Gradskog 
društva Crvenog križa Biograd na Moru za 2014. 
godinu 

48 

23. ODLUKA o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Biograd“ 49 

24. RJEŠENJE o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednice i 
članova Kulturnog vijeća Grada Biograda na Moru 49 

25. RJEŠENJE o prijedlogu kandidatkinje za imenovanje suca 
porotnika za mladež u Županijski sud u Zadru 50 

26. RJEŠENJE o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih  
Grada Biograda na Moru 51 

27. ODLUKA 
o kupnji nekretnine označene kao  č.k.br. 606/5 k.o. 
Biograd u svrhu izgradnje prometnice ( Murterske 
ulice ) 

52 

28. ODLUKA 

o određivanju najpovoljnijeg ponuditelja za 
obavljanje djelatnosti obvezatne preventivne 
dezinsekcije i deratizacije na području Grada 
Biograda na Moru za razdoblje od 2015. do 2018.  
godini 

52 

AKTI GRADONAČELNIKA 

29. PLAN nabave roba, radova i usluga za proračunsku 2015. 
godinu 54 

30. RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća  
Javne vatrogasne postrojbe Grada Biograda na 
Moru 

55 

31. ODLUKA 
o određivanju operativnih snaga, pravnih osoba i 
ostalih subjekata od interesa za zaštitu i spašavanje 
Grada Biograda na Moru 

56 



S t r a n i c a  7 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 2/2015                         
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32. PLAN rasporeda lokacija za postavljanje pokretnih 
naprava na javnim površinama za 2015. godinu 59 

33. ZAKLJUČAK o visini poreza za korištenje javnih površina 64 

34. II. IZMJENE I 
DOPUNE 

plana upravljanja pomorskim dobrom na području 
Grada Biograda na Moru za 2015. godinu 65 

35. ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada, te 
financijski plan Gradske knjižnice Biograd na Moru 
za 2015. godinu 

67 

36. PLAN prijema u službu za 2015. godinu 67 

OSTALI AKTI ZA OBJAVU 

37. PLAN prijema na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa za 2015. godinu 69 

S A D R Ž A J 70 

" Službeni glasnik Grada Biograda na Moru"-  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru 
Izdavač: Grad Biograd na Moru  

Službeni glasnik Grada Biograda na Moru uredio je: Davor Ivanović, dipl. ing. građ. 
                                            Izradio: Davor Ivanović, dipl. ing. građ. 

 
Biograd na Moru, Trg kralja Tomislava 5, 23210 

Telefon: 023/383-150; 023/383-003; Fax: 023/383-377; E-pošta:info@biogradnamoru.hr 


